

Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 12.12.2023

§ 116

**Breezy Studio Oy:n taiteen perusopetuksen tanssin yleisen oppimäärän opetussuunnitelman hyväksyminen**

2364/12.00.01.00/2023

**Asian valmistelija / lisätietojen antaja**

Vastuualuejohtaja Heikki Turunen, p. 044 716 1330

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

**Esittelijä**

Vastuualuejohtaja, Osallisuus ja tieto Turunen Heikki

**Päätösehdotus**

Sivistyslautakunta hyväksyy Breezy Studio Oy:n taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman (tanssin yleinen oppimäärä).

**Perusteluosa**

Breezy Studio Oy on lähettänyt 3.12.2023 Lahden kaupungin sivistyslautakunnalle osoitetun hakemuksen taiteen perusopetuksen järjestämisestä Lahden kaupungissa. Hakemuksen liitteinä on kuvaus toiminnasta ja voimassa olevien taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti laadittu opetussuunnitelma.

Breezy Studio Oy jatkaa Lahdessa Studio Dance Pit oy:n toimintaa. Omistajanvaihto tulee voimaan 1.1.2024, ja studioiden opetus tulee vastaamaan toisiaan - tämän hetkiset opettajat ja suurin osa oppilaista jatkavat tunneilla kevätlukukautena.

Taiteen perusopetus on ensisijaisesti lapsille ja nuorille tarkoitettua tavoitteellista ja tasolta toiselle etenevää eri taiteenalojen opetusta. Taiteen perusopetuksen tehtävänä on tarjota oppilaille mahdollisuuksia opiskella taidetta pitkäjänteisesti, päämäärätietoisesti ja omien kiinnostuksen kohteiden suuntaisesti. Opetuksella edistetään taidesuhteen kehittymistä ja elinikäistä taiteen harrastamista. Siitä säädetään lailla (633/1998) ja asetuksella (813/1998).

Taiteen perusopetusta antavien oppilaitosten on noudatettava Opetushallituksen voimassa olevia taiteen perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteita. Taiteen perusopetuksen oppimäärät jakaantuvat laajaan (1300 tuntia) ja yleiseen (500 tuntia) oppimäärään. Opetuksen lainmukaisuus edellyttää, että opetuksen järjestäjällä on joko kunnan hyväksymä ja vahvistama opetussuunnitelma tai opetus- ja kulttuuriministeriön lupa taiteen perusopetuksen järjestämiseen. Opetustuntikohtaisen valtiosuuden edellytys on opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä järjestämislupa.

Opetushallitus on päättänyt 20.9.2017 (OPH:n määräys OPH-2069- 2017) taiteen perusopetuksen laajan ja yleisen oppimäärän opetussuunnitelman perusteista seuraaville taiteenaloille: arkkitehtuuri, kuvataide, käsityö, mediataiteet, musiikki, tanssi, sanataide, sirkustaide ja teatteritaide. Uudet opetussuunnitelman perusteiden mukaiset opetussuunnitelmat on otettu käyttöön 1.8.2018 alkaen.

## Muutoksenhaku

Hallintovalitus

## Toimenpiteet

Breezy Studio Oy